
oznaczenie sprawy 01/06/21 
DOSTAWY AKCESORIÓW DO APARATURY MEDYCZNEJ 
 
Informacja z otwarcia ofert z dnia 05.07.2021 r. 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

CENA 

PAKIET 1 PAKIET 2 PAKIET 3 PAKIET 4 PAKIET 5 PAKIET 6 PAKIET 7 PAKIET 8 

1 Zakład Urządzeń Medycznych UNIMED Inż. Adam Andruszczak 
Ul. Trawnik 26a-28, 85-376 Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie        2 400,00 

2 952,00  

2  Viridian Polska Sp. z o.o. 
 ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa, woj. mazowieckie        24 300,00 

26 244,00 

3  LM Line Sp. z o.o. 
 ul. Kniewska 2k, 70-846 Szczecin, woj. zachodniopomorskie        5 600,00 

 6 048,00   

4 Stryker Polska Sp. z. o.o. 
Ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, woj. mazowieckie 

 
 15 000,00 
 16 200,00 

       

5  NZ Techno Sp. z. o. o. 
 Ul. Berneńska 5a ,03-976 Warszawa, woj. mazowieckie     1 800,00 

 1 944,00     

6 
Aksis Hurtownia Sprzętu Medycznego  
Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna 
Ul. Przyrodników 1c, 80-298 Gdańsk, woj. pomorskie 

       5 370,00 
5 799,60 

7  Empireum Piotr Dopieralski 
 Ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna, woj. mazowieckie       8 700,00 

 9 396,00   

8 Bard Poland Sp. z o.o. 
Ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa, woj. mazowieckie  

 
 240 000,00 
 259 200,00 

      

9 Dräger Polska Sp. z o.o. 
Ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa, woj. mazowieckie     66 712,00 

74 871,51    

10 ELMIKO BIOSIGNALS Sp. z o.o. 
Ul. Sportowa 3, 5-822 Milanówek, woj. mazowieckie    2 817,00 

3 042,36      

KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE 
ZAMÓWIENIA (BRUTTO) 15 120,00 259 200,00 2 945,16 3 888,00 117 969,00 9 504,00 2 592,00 5 799,60 

 


	Informacja z otwarcia ofert z dnia 05.07.2021 r.

